ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN PARA EL PROGRAMA DE 
FONOAUDIOLOGIA Y EL PROGRAMA DE HISTORIA DE LA  UNIVERSIDAD DEL CAUCA. 

1.1.2. CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 201401598 y 201401350 de 

2014  expedido por la División Financiera Universitaria, por valor de, TREINTA Y UN MILLÓN 
SEISCIENTOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($31.600.435), 
Incluido IVA. 

II. ESPECIFICACIONES.  
Los oferentes deberán presentar los valores unitarios y totales en la relación detallada según el 
Anexo B. 

III. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución del servicio es de diez (10) días.